FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/COREN-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 008, de 20 de abril de 2011.

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO FINAL

do Edital de Concurso Público/COREN nº. 001, de 02/fevereiro/2011

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/COREN-MA Nº. 001, DE
02/02/2011 torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O
RESULTADO FINAL do referido Concurso Público, conforme o especificado:

.

 NOME INSCRIÇÃO CPF RESULTADO

CLODOWILLIANS FERNANDO SILVA 4610148 033.694.083-17 INDEFERIDO

WIHERLAN DO VALE NASCIMENTO 4610199 948.687.003-91 INDEFERIDO

Os candidatos acima arrolados poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o

julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível para consulta
no quadro de avisos do COREN-MA, no quadro de avisos da Fundação Sousândrade e no site oficial do
Concurso.

Dê-se ciência, comunique-se.

São Luís - MA, 20 de abril de 2011.

__________________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade